


Fase Lavorativa Lavorazioni Importo Fase Lavorativa Inizio Fase 
lavorativa

Fine Fase 
Lavorativa

Durata 
gg.

Importo Cumulativo 
Lavori Realizzati

Tramezzatura
13833,95 02/02/2016 12/02/2016 10 13833,95

Intonaco pareti 23768,16 13/02/2016 28/02/2016 15 37602,11

Intonaco Solaio 14163,60 01/03/2016 13/03/2016 12 51765,71

Pavimenti 14.400,36 14/03/2016 24/03/2016 10 66166,07

Rivestimenti 3.802,46 25/03/2016 01/04/2016 7 69968,53

Tinteggiatura
6.094,40 02/04/2016 12/04/2016 10 76062,93

Infissi esterni
1.949,71 13/04/2016 20/04/2016 7 78012,64

Porte interne
6.968,93 21/04/2016 28/04/2016 7 84981,57

Impianto sanitario 6.729,31 29/04/2016 11/05/2016 12 91710,88

Impianto Elettrico 8.000,00 12/05/2016 22/05/2016 10 99710,88

Impianto Fognario 13.344,44 23/05/2016 12/06/2016 20 113055,32

 Totale Giorni 120 113055,32
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Importi lavori Realizzati [€]

Settimane

Cronoprogramma delle Lavorazioni (Art. n°40 DPR 207/2010)


